

PACHET PAPETARIE 00316

I.D.: 54232948

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	30191000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 524,82 RON - 524,82 RON

Descriere: TAVITE DOCUM OFFICE PLASA METALICA 3 NIVELE.45 - 2 set X 56.73 = 113.46 REGISTRU A4 DR 100 F FORSTER 4177D (10).40 - 15 buc X 8.90 = 133.50 REGISTRU A4 DR 100 F ECADA (5).50 - 5 buc X 8.90 = 44.50 PIX PASTA A ZONGZE ZZ-1120 MECANISM (60) - 10 buc X 0.93 = 9.30 MARKER PERM N RO-CLIPS (12) - 5 buc X 2.05 = 10.25 EVIDENTIATOR FLEXOFFICE HALO BIG FOHL02 (12) - 5 buc X 2.65 = 13.25 SFOARA BUMBAC 100 G (6) (.75) - 10 ghem X 2.91 = 29.10 CAPSATOR NR 24/6 KANGARO LE-35 30 F .40 - 1 buc X 25.24 = 25.24 CAPSE NR 24/6 BOXER (10) (.65) - 1 cutie X 1.11 = 1.11 PERFORATOR 60 F KANGARO PERFO-60 METALIC (10).40 - 1 buc X 55.58 = 55.58 FOARFECA BIROU 19 CM DACO FF102 (12) (.55) - 2 buc X 5.46 = 10.92 DECAPSATOR DL 228 (2.0) - 1 buc X 1.70 = 1.70 DOSAR CARTON CU SINA ALB (.55) - 30 buc X 0.40 = 12.00 REPERTOAR A4 DR 192 F ZR (5) (.40) - 1 buc X 26.15 = 26.15 BANDA ADEZIVA 48 MM X 50 M MANUAL TR. ACRIL (72) - 8 buc X 2.31 = 18.48 BANDA ADEZIVA 12MM X 33 M SBT COD - 2568SKU (720)2.9 - 8 rola X 0.72 = 5.76 FOLIE DOC A4 SPREE 40 MICR. 100/SET SP76740 (.85) - 2 set X 6.35 = 12.70 CORECTOR FLUID CU PENSULA NOKI 20 ML (10) (.45) - 1 buc X 1.82 = 1.82 TOTAL GENERAL
